

M.W. Andersen ApS

Byghøjvej 1
5250 Odense SV
CVR-nr. 36960124

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Lars Eriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M.W. Andersen ApS

Byghøjvej 1

5250 Odense SV

CVR-nr.: 36960124

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Merete Wang Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handels- og agenturvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har medio året solgt aktiviteten og er nu uden drift.

Årets resultat udviser et underskud på 331 t.kr., hvilket ledelsen ikke vurderer som tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31.12.2018 tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Kapitalen forventes reetableret via fremtidig positiv indtjening eller kapitalindskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		89.628	534
Personaleomkostninger	2	(338.219)	(1.033)
Driftsresultat		(248.591)	(499)
Andre finansielle indtægter		12.476	46
Andre finansielle omkostninger		(9.097)	(8)
Resultat før skat		(245.212)	(461)
Skat af årets resultat	3	(85.288)	100
Årets resultat		(330.500)	(361)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(330.500)	(361)
		(330.500)	(361)

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018	2017
		kr.	t.kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>0</u>	<u>157</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>157</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.457	304
Udskudt skat		0	85
Andre tilgodehavender		8.449	38
Tilgodehavende selskabsskat		<u>16.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>48.906</u>	<u>427</u>
Likvide beholdninger		<u>77.123</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>126.029</u>	<u>584</u>
Aktiver		<u>126.029</u>	<u>584</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overkurs ved emission		0	10
Overført overskud eller underskud		<u>(513.750)</u>	<u>(193)</u>
Egenkapital		<u>(463.750)</u>	<u>(133)</u>
Bankgæld		0	152
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		175.273	56
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	327
Anden gæld		<u>414.506</u>	<u>182</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>589.779</u>	<u>717</u>
Gældsforpligtelser		<u>589.779</u>	<u>717</u>
Passiver		<u>126.029</u>	<u>584</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	10.000	(193.250)	(133.250)
Overført fra overkurs	0	0	10.000	10.000
Overført til reserver	0	(10.000)	0	(10.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(330.500)</u>	<u>(330.500)</u>
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>(513.750)</u>	<u>(463.750)</u>

Noter

1. Going concern

Selskabet har medio 2018 solgt aktiviteten og er uden drift på statusdagen. Den fortsatte drift er betinget af, at hovedanpartshaveren og dennes selskab fortsat støtter op om selskabet. Der er i forbindelse med årsrapporten afgivet erklæring om, at hovedanpartshaveren og dennes selskab ikke vil kræve deres tilgodehavender indfriet, før der er kapital til rådighed.

	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	329.112	945
Pensioner	0	64
Andre omkostninger til social sikring	6.808	13
Andre personaleomkostninger	2.299	11
	338.219	1.033
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	2

	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	85.288	(100)
	85.288	(100)

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Wanga Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets debitorer er stillet til sikkerhed for sikringskonto på 175 t.kr. hos finansieringsselskab. Pr. 31.12.2018 udgør den regnskabsmæssige værdi af debitorer 24 t.kr.
